

"___" _____ 2019 г.

"___" _____ 2019 г.

(наименование стройки)

ООО "ТЕЛМАКС" тел: +7 499 380 69 23; www.telmax.ru; mail@telmax.ru

ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ (смета составлена по данным заказчика без осмотра объекта)

Т12 №

Смета с сайта telmax.ru. Вся представленная на сайте информация, касающаяся технических характеристик, наличия на складе, стоимости товаров, носит информационный характер и ни при каких условиях не является публичной офертой, определяемой положениями Статьи 437(2) Гражданского кодекса РФ.

Объект:

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

Сметная стоимость _____ 51 482,25 руб. с НДС
 монтажных работ _____ 22 202,25 руб. с НДС
 оборудования и материалов _____ 29 280,0 руб. с НДС

Дополнительная информация: Сроки поставки оборудования и выполнения работ 1-5 рабочих дней. Гарантия на работы 1 год.

Расчеты за материалы, оборудование, проектирование производятся на условии 100 % предоплаты.

Работы Заказчик оплачивает по факту их проведения на основании предоставленного Подрядчиком и подписанного Сторонами Акта сдачи-приемки выполненных работ.

Составлен(а) в текущих (прогнозных) ценах с НДС 20% по состоянию на: 04.09.2019

№ пп	Обоснование	Наименование	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб. с НДС		Коэф.*
			на ед.	всего	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1.							
Оборудование							
		Сетевой контроллер СКУД Модель: Z-5R (мод. Net)	шт	1	2 300,00	2 300,00	
		RFID-считыватель 13,56 МГц Модель: Matrix-II MF-I	шт	2	2 010,00	4 020,00	
	бесплатно	Проксимити-карта Mifare	шт	5	0,00	0,00	
		Электромагнитный замок ML-295K AccordТес. Сила удержания 295 кг, размеры 222x52x34мм, уголок в комплекте.	шт	1	1 748,00	1 748,00	
		Монтажная планка для замка LM-297K	шт	1	430,00	430,00	
		AccordТес, ББП-20; Блок бесперебойного питания в корпусе под АКБ 7 Ач	шт	1	952,00	952,00	
		Security Force, SF 1207; Аккумуляторная батарея. Напряжение 12 В; Емкость 7,0 Ач; Габариты (Д/Ш/В с клеммами) 151/65/94 мм; Вес 2,7 кг; Тип клемм - Нож F1, F2.	шт	0	700,00	0,00	
		Аварийная кнопка выход Smartec, ST-ER115; Устройство разблокировки двери с восстанавливаемой вставкой, защитная прозрачная крышка, 2 группы контактов НР/НЗ.	шт	0	765,00	0,00	
		Бокс модульный для автоматических выключателей	шт	0	150,00	0,00	
		Модульный автоматический выключатель на DIN-рейку ВА47-29 1P 2A 4,5кА (MVA20-1-002-C)	шт	0	250,00	0,00	
		СТV, СТV-D3000; Вызывная панель для цветного видеодомофона, стиль Hi-Tech, видеосенсор нового поколения высокого разрешения (1000 ТВЛ.), корпус из алюминиевого сплава, передняя накладка из нержавеющей стали, увеличенный угол обзора (120° по горизонтали), ИК подсветка, встроенный датчик освещенности, монт. уголок (опция)	шт	1	4 130,00	4 130,00	
		ВТог-Net, TR-29 W; Монитор видеодомофона цветной, TFT LCD, диагональ экрана 7", сенсорное управление, подключение до 2-х вызывных панелей, 220 В (встроенный источник питания), цвет: белый.	шт	1	5 630,00	5 630,00	
		Специальный конвертер с гальванической развязкой Модель: Z-397 (мод. USB Guard)/Z-397 Guard	шт	1	2 570,00	2 570,00	
		ПО для ЭВМ GuardLight 1/50L Лицензия на одновременную работу до 1 контроллера и 50 карт.	шт	1	660,00	660,00	
		Настольный считыватель 13,56 МГц (чтение/запись) Модель: Z-2 (мод. MF)/Z-2 USB MF	шт	1	4 730,00	4 730,00	
		Набор Карт Объекта для технологии "Iron Logic-Защищенный" Модель: Карта Объекта Iron Logic 1+2	шт	1	610,00	610,00	
Материалы							
		Расходные материалы (кабель ВВГ-Пнг(А)-LS 3x1,5 20 метров, UTP Cat5e 4x2x0,52 20 м; коробо 10x15 15 м; гофрированная труба 40 м; распределительные коробки 1 шт.; хомуты; клипсы; изолента; ваги)		1	1 500,00	1 500,00	
Работа							
		Монтаж контроллера сетевой системы	шт	1	2 625,00	2 625,00	1
		Внесение в базу данных пользователей системы	чел.	5	36,75	183,75	1
		Монтаж кнопки выхода накладной на стену со сверлением	шт	0	420,00	0,00	1
		Подключение устройства к контроллеру	шт	3	52,50	157,50	1
		Монтаж электромагнитного замка на металлическую дверь	шт	1	1 260,00	1 260,00	1
		Установка блока питания	шт	1	840,00	840,00	1
		Подключение питания	шт	1	420,00	420,00	1
		Установка распаечной коробки внутренней с расключением кабеля	шт	1	367,50	367,50	1

	Кабель до 3-х жил сечением до 1,5 мм2 прокладка (открыто, в штробе, в коробе, в гофре\трубе)	м	20	26,25	525,00	1
	Монтаж пластиковой трубы\ гофротрубы до Ø20 мм на стену со сверлением	м	40	36,75	1 470,00	1
	Укладка слаботочного кабеля до 4-х пар в трубе	м	20	26,25	525,00	1
	Установка кабельного короба шириной до 90 мм на стену со сверлением	м	15	98,70	1 480,50	1
	Сверление в кирпиче, дереве до Ø20 мм	см	40	4,20	168,00	1
	Монтаж считывателя на стену со сверлением	шт	1	840,00	840,00	1
	Пуско-наладочные работы (ПНР)-1	0,2	1	3 000,00	3 000,00	1
	Монтаж видеодомофона	шт	1	1 575,00	1 575,00	1
	Монтаж вызывной одно абонентской панели ДОМОФОН (накладной)	шт	1	1 365,00	1 365,00	1
	Монтаж дверного доводчика на металлическую дверь	шт	0	1 260,00	0,00	1
	Запись пароля из Карты Объекта в считыватель (защищенный режим)	шт	2	300,00	600,00	1
	Активация Карты Объекта. Подготовка (прошивка) настольного считывателя (защищенный режим)	шт	1	300,00	300,00	1
	Прошивка контроллера	шт	1	400,00	400,00	1
	Подключение и настройка USB устройств	шт	2	525,00	1 050,00	1
	Работы по настройке программного обеспечения	час	1	1 050,00	1 050,00	1
	Грузоперевозки, платные парковки и иные транспортные расходы**		1	2 000,00	2 000,00	
Раздел 1 :						
Скидка на монтажные работы, %						0
Итого: Монтажные работы, включая НДС						22 202,25
Итого: Оборудование и материалы, включая НДС						29 280,00
Итого: Раздел 1						51 482,25
ИТОГИ ПО СМЕТЕ:						
Скидка, включая НДС						0
Итого: Монтажные работы (учитывая коэффициент и скидку), включая НДС						22 202,25
Итого: Оборудование, включая НДС						29 280,00
ВСЕГО по смете, включая НДС						51 482,25

Покупая в компании ТЕЛМАКС Вы получаете не только оборудование высокого качества по лучшим ценам, но и официальную гарантию производителя, а так же полное гарантийное обслуживание выполненных работ на 12 месяцев.

ООО "Телмакс" зарегистрирован в г. Москве в 2005 году. ОГРН 1057748170787.

Примечание:

1. Все цены приведены в рублях, включая НДС. ЕСЛИ СМЕТА СОСТАВЛЕНА БЕЗ ОСМОТРА ОБЪЕКТА, УЧИТЫВАЙТЕ ВОЗМОЖНЫЕ КОЭФФИЦИЕНТЫ*
2. Цены уменьшаются при больших объемах работ.
3. * Цены увеличиваются:
 - А) При выполнении работ на высоте от 3 до 5 м на коэффициент 1.4
 - Б) При выполнении работ на высоте от 5 до 7 м на коэффициент 1.6
 - В) При выполнении работ на высоте свыше 7,0 м на коэффициент 1.7
 - Г) При выполнении работ в нерабочее время на коэффициент 1.3
 - Д) При выполнении работ в работающем офисе и стесненных условиях на коэффициент 1.2
 - Е) При выполнении работ требующих передвижение мебели на коэффициент 1.2
 - Ж) При выполнении работ при температуре ниже -0 С выше +30 С на коэффициент 1.4
 - З) При выполнении работ связанных с риском повреждения оборудования, отделки помещения и тп. 1.5
4. Действуют скидки в каждом конкретном случае.
5. ** В пределах МКАД. Транспортные расходы за МКАД рассчитываются индивидуально.
6. Уважаемые клиенты, рекомендуем ознакомиться с отзывами о монтажных компаниях в интернете.

Составил: Скокин К.Н.
(должность, подпись, расшифровка)

Проверил: Калганов Д.В.
(должность, подпись, расшифровка)

Заказчик:
(должность, подпись, расшифровка)

М.П.

Подрядчик: ООО "Телмакс"
(должность, подпись, расшифровка)

М.П.